
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 20.decembris                                                                              protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 43. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 7.jūnija lēmumā Nr.16 “Par projekta 

iesnieguma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

1.2.1.3.i. investīcijai "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"” 

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 7.jūnija lēmumā Nr.16 

“Par projekta iesnieguma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 1.2.1.3.i. investīcijai "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada 7.jūnijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.16 “Par projekta iesnieguma 

iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2.1.3.i. 

investīcijai "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"” (protokols Nr.12); 

2. Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 22.novembrī (reģistrācijas Nr. 1-6.1/23/6688) ir saņemts 

pozitīvs Centrālās finanšu un līgumu aģentūras atzinums Nr.39-2-10/7355 ar lūgumu līdz 

vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanai iesniegt Ķekavas novada domes lēmumu, kurā 

ir pieņemts lēmums par līdzfinansējuma nodrošināšanu ārpus projekta izmaksām.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7. un 22.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 

19.punktu; 

- Ministru kabineta 2022.gada 8.novembra noteikumiem Nr.709 “Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

"Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.3.i. investīcijas "Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti" īstenošanas noteikumi” un projektu iesniegumu atlases nolikumu; 

- Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2023.gada 22.novembra  atzinumu Nr.39-2-10/7355; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 14.decembra sēdes 

atzinumu,  

 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 7.jūnija lēmuma Nr.16 “Par projekta iesnieguma 

iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2.1.3.i. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

investīcijai "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"” konstatējošās daļas 3. 

un 4.punktu šādā redakcijā: 

“3. Projekta “Ķekavas sporta kluba ēkas, Ķekava, Ķekavas novads, energoefektivitātes 

paaugstināšana” kopējās izmaksas ir 1 512 440,87 EUR, ko veido: 

3.1. Būvdarbu izmaksas (atbilstoši projektēšanas kontroltāmei), t.sk.: 

3.1.1. izmaksas, ko paredzēts segt no Atveseļošanas un noturības mehānisma (AF) finansējuma, 

ir 908 976,00 EUR un tām atbilstošais PVN 190 884,96 EUR, ko paredzēts segt, ņemot 

aizņēmumu Valsts Kasē; 

3.1.2. ārpus projekta izmaksas būvdarbu veikšanai (ar saimniecisko darbību saistītie izdevumi 

-3,12% apmērā, kā arī citas būvniecības izmaksas, kas pārsniedz AF finansējuma daļu - kopā 

288 825,13 EUR un tam atbilstošais PVN - 60 653,28 EUR, kopā 349 478,41 EUR; 

3.2. ārpusprojekta izmaksas būvuzraudzībai, kas sastāda 30 250,00 EUR, ieskaitot PVN; 

3.3. ārpusprojekta izmaksas autoruzraudzībai, kas sastāda 5 445,00 EUR, ieskaitot PVN; 

3.4. ārpusprojekta izmaksas būvprojekta izstrādei (izmaksas jau veiktas pirms projekta 

iesnieguma sagatavošanas), kas sastāda 16 335,00 EUR, ieskaitot PVN; 

3.5. ārpusprojekta izmaksas energosertifikāta izstrādei (izmaksas jau veiktas pirms projekta 

iesnieguma sagatavošanas), kas sastāda 11 071,50 EUR, ieskaitot PVN. 

4. Projekta realizēšanai iespējams saņemt avansu līdz 60 % no projekta Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma finansējuma apjoma, jeb 545 385,60 EUR. Pašvaldībai 

nepieciešams segt Atveseļošanas un noturības mehānisma finansējuma apjomam atbilstošās 

PVN izmaksas pilnā apmērā – 190 884,96 EUR, un nodrošināt atlikušo daļu – 40% no 

Atveseļošanas un noturības mehānisma finansējuma apjoma kā priekšfinansējumu, jeb 

363 590,40 EUR, kā arī nodrošināt ārpusprojekta izmaksu segšanu – 412 579,91 EUR 

apmērā.” 

2. Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 7.jūnija lēmuma Nr.16 “Par projekta iesnieguma 

iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2.1.3.i. 

investīcijai "Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti"” lemjošās daļas 1. un 

2.punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbalstīt projekta iesnieguma “Ķekavas sporta kluba ēkas, Ķekava, Ķekavas novads, 

energoefektivitātes paaugstināšana” iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 1.2.1.3.i. investīcijai "Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti" atklātā projektu iesniegumu atlasē par kopējo summu 1 512 

440,87 EUR, tajā skaitā Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

finansējums 100%, jeb EUR 908 976,00, no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

2. Finansējumu PVN izmaksu segšanai, projekta attiecināmo izmaksu (40% no Atveseļošanas 

un noturības mehānisma finansējuma)  priekšfinansēšanai un ārpusprojekta izmaksu (kā 10% 

no projekta izmaksās iekļautā finansējuma) segšanai 664 461,46 EUR apmērā 2024.gadā 

plānot no aizņēmuma Valsts kasē. Finansējumu atlikušo ārpus projekta izmaksu segšanai 

275 187,31 EUR apmērā plānot no Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta.” 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


